ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUÍPE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL CEP 57960-000
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74

ATO Nº 01/2024 -PMJ/GP DE 21 DE JUNHO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE ESTADO DE ALAGOAS, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR COM EFEITO a nomeação de CESSÃO DA SERVIDORA

PÚBLICA AYLIAN GOMES DA SILVA, INSCRITA NO C.P.F. Nº 031.249.014-

36, PARA EXERCER SUAS ATIVIDADES JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DE ALAGOAS – 1ª  PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO

CALVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 2º Registra-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Jacuípe, Estado de Alagoas, aos vinte e um dias do mês

de junho de dois mil e vinte e quatro, 65º aniversário de Emancipação Política-

Administrativa.

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
PREFEITO

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças em 21 de junho de 2024.

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 01/2021

		2024-06-21T16:34:58-0300
	AMARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:69384878472

		2024-06-21T16:35:41-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402